Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2012 № 207
г.Чудово

О признании утратившими силу
решений Думы Чудовского
муниципального района
от 05.09.2008 № 292,
от 05.09.2008 № 293,
от 05.09.2008 № 294

В  целях  приведения  в  соответствие  муниципальных  правовых  актов
требованиям законодательства Российской Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципаль-
ного района:

от  05.09.2008  №  292  «Об  утверждении  порядка  предоставления  меж-
бюджетных  трансфертов  из  бюджета  Чудовского  муниципального  района
бюджетам поселений на текущий ремонт помещений в зданиях Администраций
сельских поселений»;

от  05.09.2008  №  293  «Об  утверждении  порядка  предоставления  меж-
бюджетных  трансфертов  из  бюджета  Чудовского  муниципального  района
бюджетам поселений на проведение ремонта дорог с асфальтовым покрытием»;

от  05.09.2008  №  294  «Об  утверждении  порядка  предоставления  меж-
бюджетных  трансфертов  из  бюджета  Чудовского  муниципального  района
бюджетам поселений на капитальный ремонт жилого фонда».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации  Чудовского му-
ниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района С.М. Анищенко